ВЫПИСКА
из Протокола заседания Конкурсной комиссии
Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»
от 22.12.2020 г. №   ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020-КК

Присутствовали:
	Председатель Конкурсной
комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:

О подведении итогов открытого конкурса№ ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020 на право заключения Договора на поставку ТМЦ  в 2021 году.

Комиссия решила:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 21.12.2020 г. № ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020 ЭГ-1).
3.1. В связи с тем, что единственный претендент, ООО «Алкион»  признан участником открытого конкурса № ОК/2-ВВРЗ АО ВРМ/2020 по лоту № 1, признать открытый конкурс № ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020 по лоту № 1 несостоявшимся и в соответствии с п. 2.9.10 конкурсной документации поручить Воронежскому ВРЗ АО «ВРМ» в установленном порядке обеспечить заключение договора по лоту № 1 с ООО «Алкион»   со стоимостью предложения: 710 666 (семьсот десять тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей 95 копеек, без НДС. 852 800 (восемьсот пятьдесят две тысячи восемьсот) рублей 34 копейки.
        В связи с тем, что по лоту № 2 не поступило ни одной заявки, признать открытый конкурс  № ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020 по лоту  № 2 несостоявшимся.
        В связи с тем, что единственный претендент, ООО «ЖЕЛДОРТЕХПОСТАВКА», признан участником открытого конкурса № ОК/001-ВВРЗ АО ВРМ/2020 по лоту            № 3, признать открытый конкурс № ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020 по лоту № 3 несостоявшимся и в соответствии с п. 2.9.10 конкурсной документации поручить Воронежскому ВРЗ АО «ВРМ» в установленном порядке обеспечить заключение договора по лоту № 3 с ООО «ЖЕЛДОРТЕХПОСТАВКА» со стоимостью предложения: 2 197 750 (два миллиона сто девяносто семь тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, без НДС,  2 637 300 (два миллиона шестьсот тридцать семь тысяч триста) рублей 00 копеек.
           В связи с тем, что единственный претендент, ООО «Спецтехсервис» , признан участником открытого конкурса № ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020 по лоту №  4, признать открытый конкурс № ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020 по лоту № 4 несостоявшимся и в соответствии с п. 2.9.10 конкурсной документации поручить Воронежскому ВРЗ АО «ВРМ» в установленном порядке обеспечить заключение договора по лоту № 4 с ООО «Спецтехсервис»   со стоимостью предложения : 1 840 500 (один миллион восемьсот сорок тысяч пятьсот ) рублей 00 копеек, без НДС,  2 208 600  ( два миллиона двести восемь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.
     В связи с тем, что по лотам № 5, №6, №7, №8, №9, №10  не поступило ни одной заявки, признать открытый конкурс  № ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020 по лотам  № 5, №6, №7, №8, №9, №10   несостоявшимся.
    В связи с тем, что единственный претендент, ООО СКБ «ИНДУКЦИЯ», признан участником открытого конкурса № ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020 по лоту№ 11, признать открытый конкурс № ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020 по лоту № 11 несостоявшимся и в соответствии с п. 2.9.10 конкурсной документации поручить Воронежскому ВРЗ АО «ВРМ» в установленном порядке обеспечить заключение договора по лоту № 11 с ООО СКБ «ИНДУКЦИЯ»  со стоимостью предложения:4 917 661  ( четыре миллиона девятьсот семнадцать тысяч шестьсот шестьдесят один) рубль 00 копеек, без НДС,  5 901 193,20  (пять миллионов девятьсот одна тысяча сто девяносто три) рубля 20 копеек.
       В связи с тем, что единственный претендент, ООО «Алкион», признан участником открытого конкурса № ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020 по лоту № 12, признать открытый конкурс № ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020 по лоту № 12 несостоявшимся и в соответствии с п. 2.9.10 конкурсной документации поручить Воронежскому ВРЗ АО «ВРМ» в установленном порядке обеспечить заключение договора по лоту № 12 с ООО «Алкион» со стоимостью предложения: 306 810 триста шесть тысяч восемьсот десять) рублей 00 копеек, без НДС, 368 172 (триста шестьдесят восемь тысяч сто семьдесят два) рубля 00 копеек.
        В связи с тем, что по лоту № 13 не поступило ни одной заявки, признать открытый конкурс  № ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020 по лоту  № 13 несостоявшимся.
        В связи с тем, что единственный претендент, ООО «ЖЕЛДОРТЕХПОСТАВКА», признан участником открытого конкурса № ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020 по лоту  № 14, признать открытый конкурс № ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020 по лоту № 14 несостоявшимся и в соответствии с п. 2.9.10 конкурсной документации поручить Воронежскому ВРЗ АО «ВРМ» в установленном порядке обеспечить заключение договора по лоту № 14 с ООО «ЖЕЛДОРТЕХПОСТАВКА» со стоимостью предложения: 687 586 (шестьсот восемьдесят семь тысяч пятьсот восемьдесят шесть) рублей 44 копейки, без НДС,  825 103 (восемьсот двадцать пять тысяч сто три) рубля 73 копейки.
[bookmark: _GoBack]         В связи с тем, что единственный претендент, ООО «ЖЕЛДОРТЕХПОСТАВКА», признан участником открытого конкурса № ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020 по лоту  № 15, признать открытый конкурс № ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020 по лоту № 15 несостоявшимся и в соответствии с п. 2.9.10 конкурсной документации поручить Воронежскому ВРЗ АО «ВРМ» в установленном порядке обеспечить заключение договора по лоту № 15 с ООО «ЖЕЛДОРТЕХПОСТАВКА» со стоимостью предложения: 429 350 (четыреста двадцать девять тысяч триста пятьдесят) рублей 40 копеек, без НДС,  515 220 (пятьсот пятнадцать тысяч двести двадцать) рублей 48 копеек.
             Признать победителем открытого конкурса № ОК/002-ВВРЗ АО ВРМ/2020   по лоту № 16 - ООО «ЖЕЛДОРТЕХПОСТАВКА», получивший максимальную балльную оценку со стоимостью предложения:  459 551 (четыреста пятьдесят девять тысяч пятьсот пятьдесят один) рубль 90 копеек, без НДС,  551 462 (пятьсот пятьдесят одна тысяча четыреста шестьдесят два) рубля 28 копеек.
Поручить Воронежскому ВРЗ АО «ВРМ» в установленном    порядке обеспечить заключение договора  по лоту № 16 с ООО «ЖЕЛДОРТЕХПОСТАВКА» по цене, не превышающей его финансово – коммерческого предложения.

Решение принято единогласно.

Подписи: